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●  工业级低功耗处理器

●  核芯显卡设计

●  

●  高等级型材无风扇结构设计

●  全无线材All In One设计

●  支持-20~70℃宽温工作

产品说明书

BPC4022-Ns

嵌入式工控计算机平台

14001

超丰富I/O接口



基本规格

BPC4022-Ns，该产品为工业级低功耗 J1900 处理器的工业嵌入式无风扇工控机。

CPU Intel  Bay Trail J1900 四核CPU(主频2.0 GHz，最大睿频2.42GHz)

内存 MAX 8GB

存储 32G固态硬盘（up to 512GB）

1 x USB3.0 ，3 x USB2.0 

产品参数

以太网

显示 1 x VGA

2 x GigaLAN  

可扩展接口 1 x 全长miniPCI-E ，1 x SIM卡插槽

看门狗 255级间隔定时器，根据软件设置

USB

串口 3 x RS-485，2 x RS-232，1 x RS-232/485

BPC4022-Ns

1

PB 1×PB(Power Button)
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产品规格

结构 高等级型材铝鳍结构 

外形颜色 黑色

总体尺寸 243 x 144 x 49 mm

1.5kg重量

安装方式 桌面或壁挂式安装

应用环境

工作温度

存储温度 -30～80℃   

相对湿度 5～90%@50℃

冲击 峰值加速度150m/s2

冲击脉冲宽度 10ms，半正弦波

振动
10～57Hz 位移幅值0.075mm

55～150Hz 峰值加速度10m/s2

电源

功耗 10W（MAX）

操作系统

操作系统 支持Windows7、Windows10、Linux等操作系统

-20～70℃ 

BPC4022-Ns

产品尺寸

9～30V DC 



电源说明 重要提示

接口说明

BPC4022-Ns

工业应用，设备请接大地。
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3G/4G

PB VGA

DC  9~30VCOM2~6 COM1
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BPC4022-Ns

接口说明

说明：COM2-4为RS-485，COM5-6为RS-232

串口定义

针脚

信号名称

串口定义

针脚

信号名称

COM2

2

RS-485_DN

COM2

1

RS-485_DP

COM3

4

RS-485_DN

COM3

3

RS-485_DP

COM4

6

RS-485_DN

COM4

5

RS-485_DP

接地

8

GND

接地

7

GND

COM5

10

TXD5

COM5

9

RXD5

COM1

12

TXD6

COM1

11

RXD6

接地

14

GND

接地

13

GND

针脚定义

1

2

13

14

说明：COM1为RS-232/485（默认）可选，通过跳线设置

物理端口 COM端口 针脚 针脚定义

2  RXD
3  TXD
5 GND
1 RS-485-
2 RS-485+

COM1 COM1:RS-232/485



BPC4022-Ns

产品中有毒有害物质的名称及含量
Hazardous Substances Table

保修说明

感谢您选用新元纵横产品，我公司将按照此保修卡所列之规定，凭此卡及发票（复印件）为您提
供以下服务：

1.本机三年质保。第一年免费保修；第二年、第三年只收取成本费，三年后加收服务费；
2.保修期均从开发票之日算起；
3.请您妥善保管本保修卡及购机发票（或复印件），服务时需一并出示方可享受免费服务；
4.在保修期内，因下列情况发生故障，公司将酌情收取一定费用：
（1）未经公司许可修理而发生的故障；
（2）因人为因素导致的损坏；
（3）因跌落或运输保管不当而造成 的外观破损及产品故障。
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BPC4022-Ns

装箱单

在打开包装后，请先阅读本装箱单，如发现您的产品与清单中的内容不符，请与我们联系。

检验项目 检验人员（盖章） 

外观测试

性能测试

温度测试

检验日期： 年 月 日

 

BPC4022-Ns 1台

1本

产品合格证书

www.xinyuantech.net

400-770-9278

1×2pin  电源端子 1个

1×7pin  串口端子 2个

2pin  PB(Power Button)端子 1个

服务手册（内附产品保修卡、合格证、装箱单）



服务热线：400-770-9278

www.xinyuantech.net
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嵌入式工控计算机平台


